

ORÇAMENTO MERCADO COPINI

4.	30	DOCE DE UVA, PÊSSEGO, FIGO E GOIABA 2KG	R\$ 16,50	R\$ 495,00
5.	50	DOCE DE LEITE TRADICIONAL POTE DE 400G	R\$ 5,97	R\$ 298,50
7.	25	CAFÉ TRADICIONAL SOLÚVEL GRANULADO 200G	R\$ 13,99	R\$ 349,75
24.	50	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO POTE 250G	R\$ 9,98	R\$ 499,00
26.	25	VINAGRE TINTO SEM ÁLCOOL 3 LITROS	R\$ 18,80	R\$ 470,00
27.	5	ORÉGANO SECO 100G	R\$ 3,68	R\$ 18,40
28.	10	SAL TEMPERADO SEM PIMENTA 1KG	R\$ 6,08	R\$ 60,80
38.	100	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO 2KG	R\$ 8,49	R\$ 849,00
39.	30	FERMENTO BIOLÓGICO SECO 500G	R\$ 9,98	R\$ 299,40
41.	30	CÔCO RALADO DESIDRATADO	R\$ 5,99	R\$ 179,70
42.	10	CÔCO FRESCO RALADO CONGELADO 1KG	R\$ 32,00	R\$ 320,00
43.	30	GOIABADA PACOTE DE 500G	R\$ 4,50	R\$ 135,00
46.	60	REFRIGERANTE LATA 350ML SABORES SORTIDOS UVA/COLA/LIMÃO FARDO COM 12 UNIDADES	R\$ 19,99	R\$ 1.199,40
47.	35	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML FARDO COM 12 UNIDADES	R\$ 10,60	R\$ 371,00
48.	35	ÁGUA MINERAL COM GÁS FARDO COM 12 UNIDADES	R\$ 11,73	R\$ 410,55
55.	25	PÊSSEGO EM CALDA EMBALAGEM TIPO LATA 830 G	R\$ 9,80	R\$ 245,00
58.	10	CEREJA EM CALDA 200G	R\$ 13,00	R\$ 130,00
59.	20	MORANGO MADURO GRAÚDO	R\$ 34,79	R\$ 695,80
60.	50	SORVETE 200ML POTE COM TAMPA SABORES DIVERSOS 185Kcal/776 CARBOIDRATOS 28G PROTEÍNAS 3,8G GORURAS TOTAIS 5,8 G GORDURAS SATURADAS 3,3, GORDURA TRANS 0G, FIBRA ALIMENTAR 0G SODIO 66,5 MG	R\$ 4,18	R\$ 209,00
61.	30	AMENDOIM CRU DESCASCADO SEM PE- LE 400G	R\$ 6,50	R\$ 195,00
62.	20	CRAVO DA ÍNDIA 20G	R\$ 3,92	R\$ 78,40
63.	20	NOS MOSCADA EM PÓ 100G	R\$ 10,90	R\$ 218,00
64.	26	CANELA EM PÓ 50G	R\$ 4,98	R\$ 129,48

65.	4	CHOCOLATE GRANULADO PRETO MELHOR QUALIDADE PACOTE 500 G	R\$ 14,70	R\$ 58,80
66.	3	COBERTURA FRACIONADA DE CHOCOLATE PRETO 1KG DE BOA QUALIDADE	R\$ 27,90	R\$ 83,70
67.	3	COBERTURA FRACIONADA DE CHOCOLATE BRANCO 1KG DE BOA QUALIDADE	R\$ 27,90	R\$ 83,70
68.	4	CORANTE EM GEL VERMELHO PARA CONFEITARIA 25G	R\$ 4,99	R\$ 19,96
69.	4	CORANTE EM GEL AZUL PARA CONFEITARIA 25G	R\$ 4,99	R\$ 19,96
70.	4	CORANTE EM GEL ROSA PARA CONFEITARIA 25 G	R\$ 4,99	R\$ 19,96
71.	4	CORANTE EM GEL VERDE PARA CONFEITARIA 25G	R\$ 4,99	R\$ 19,96
72.	1	ESSÊNCIA DE BAUNILHA 30ML PARA CONFEITARIA	R\$ 25,96	R\$ 25,96
73.	1	ESSÊNCIA DE MAÇÃ 30ML PARA CONFEITARIA	R\$ 3,96	R\$ 3,96
74.	1	ESSÊNCIA DE PANETONE 30ML PARA CONFEITARIA	R\$ 3,94	R\$ 3,94
75.	1	ESSÊNCIA DE NOZES 30ML PARA CONFEITARIA	R\$ 3,95	R\$ 3,95
79.	100 KG	PEITO DE FRANGO SE PRIMEIRA SEM OSSO CONGELADO EMBALAGEM 1KG	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
85.	500	QUEIJO PRATO OU MUSSARELA FATIADO EMBALAGEM 300G	R\$ 9,20	R\$ 4.600,00
87.	05 KG	NOZES PICADA SEM CASCA EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 1KG	R\$ 39,66	R\$ 198,30
88.	10 KG	AMEIXA PRETA PACOTE ENTRE 0,95 G E 1,2KG	R\$ 8,70	R\$ 87,00
89.	50 KG	BANANA PRATA CACHOS ENTRE 0,970G E 1,2 KG	R\$ 5,99	R\$ 299,50
90.	50 KG	MAÇÃ GRAÚDA FUJI SEM DEFEITOS PACOTE ENTRE 0,97 G E 1,2 KG	R\$ 8,99	R\$ 449,50
91.	50 KG	ALHO FÊMEA GRAÚDO EM CABEÇA EMBALAGENS DE 100G SEM BROTO	R\$ 4,55	R\$ 227,50

92.	20 KG	CEBOLA MÉDIA PACO- TE ENTRE 0,970G E 1,2 KG	R\$ 6,30	R\$ 126,00
93.	20 KG	TOMATE PACOTE ENTRE 0,950G E 1,2KG	R\$ 11,55	R\$ 231,00
94.	50 KG	BATATA INGLESÁ BRANCA PACOTES DE APROXIMADAMENTE 10KG	R\$ 4,95	R\$ 247,50
95.	20 KG	BATATA DOCE TAMANHO MÉDIO	R\$ 2,80	R\$ 56,00
96.	30 UN	REPOLHO VERDE TAMANHO MÉDIO A GRANDE PRIMEIRA QUALIDADE	R\$ 6,99	R\$ 209,70
97.	30 UN	ALFACE CRESPA VERDE BEM DESENVOLVIDA	R\$ 3,30	R\$ 99,00
98.	20 KG	CENOURA DE BOA QUALIDADE TAMANHO MEDIO PACOTES DE APROXIMADAMENTE 2 KG	R\$ 6,32	R\$ 126,40
99.	20 KG	BETERRABA SEM FOLHAS TAMANHO MÉDIO	R\$ 4,69	R\$ 93,80

R\$ 16.651,23

93 650 307/0001-19
MERCADO COPINI LTDA. - ME
Av. Osvaldo Júlio Werlang, 1104
Sala
CEP 99400-000
ESPUMOSO - RS